SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL Nº 8557825  - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

Publicação da relação de candidatos aprovados na VIII Seleção
simplificada de estagiários de Ensino Superior - Cursos de
Administração, Secretariado e Arquitetura.

A JUÍZA FEDERAL DRA CYNTHIA DE ARAUJO LIMA LOPES,
DIRETORA DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA, EM EXERCÍCIO ,  no uso de
suas atribuições legais, considerando o quanto regulamentado através do Edital 8257585, itens VI - DA
PROVA DA SELEÇÃO e VII DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS, e tendo em vista o
constante nos autos do processo administrativo n. 0007095-96.2019.4.01.8004,

RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO o resultado final do processo seletivo da VIII Seleção de

Estudantes de Ensino Superior - cursos de Administração, Secretariado e Arquitetura - destinado
ao preenchimento de vagas no programa de estágio da Seção Judiciária do Estado da Bahia, apresentando
a relação dos candidatos aprovados na prova objetiva em ordem de classificação, de acordo com critérios
e demais disposições regulamentadas no supracitado edital, assim:

Anexo I - Relação de aprovados do curso de Administração (doc 8557877)
Anexo II - Relação de aprovados do curso de Secretariado (doc 8557879)
Anexo III - Relação de aprovados do curso de Arquitetura (doc 8557883)

II - PUBLIQUE-SE.

Salvador/BA, 19 de  julho de 2019.

Juíza Federal CYNTHIA DE ARAÚJO LIMA LOPES
DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA, EM EXERCÍCIO

Documento assinado eletronicamente por Cynthia de Araújo Lima Lopes, Diretora do
Foro em exercício, em 19/07/2019, às 14:33 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código
verificador 8557825 e o código CRC F08835B0.

Edital SJBA-SEDER 8557825         SEI 0007095-96.2019.4.01.8004 / pg. 1

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0007095-96.2019.4.01.8004 8557825v8

Edital SJBA-SEDER 8557825         SEI 0007095-96.2019.4.01.8004 / pg. 2

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA

PORTU-
GUES

TOTAL
DE

NOTA
FINAL

PO
R

T.

DATA DE
NASCIMENTO

CONHE.
GERAIS

DESEMPATE
ORDEM
CLASSI-
FICAÇÃO

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

Nº DE
FILHOS

VIII  SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR - PROVA D E 11/07/2019

RELAÇÃO DE APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO C URSO DE

ANEXO I - EDITAL 8557825

ADMINISTRAÇÃO

1 MAIARA SANTOS DE JESUS 9 9 18 9,00 9º 17/02/199501

2 MARCELO JOSE VELOSO DO ROSARIO 7 10 17 8,50 7º 16/03/199902

3 LAÍNE PAIXÃO DOS SANTOS 7 8 15 7,50 7º 13/12/199403

4 NAYARA DO NASCIMENTO NEVES 7 8 15 7,50 7º 19/06/199704

5 MATHEUS VINICIUS FERREIRA COSTA 6 9 15 7,50 6º 26/07/199605

6 LUCAS OLIVEIRA SANTOS DE SANTANA 6 9 15 7,50 6º 19/05/199706

7 DANILO AGUSTIN FUENTES QUERINO 8 6 14 7,00 8º 29/12/199607

8 ANA CAROLINE FERREIRA DA SILVA 6 8 14 7,00 6º 14/11/199408

9 ELIANA PEREIRA VITORIO DE SANTANA 5 9 14 7,00 5º 23/12/197719

10 JESSICA ARAUJO DA SILVA 4 10 14 7,00 4º 27/08/1994110

11 CAMILA MOURA OLIVEIRA 7 6 13 6,50 7º 02/09/1998011

12 LUANA KAROLINE FREITAS DOS SANTOS 6 7 13 6,50 6º 20/01/1994612

13 EDNA SANTOS DA SILVA 5 8 13 6,50 5º 23/08/1981013

14 SAMIRA MOREIRA PEDREIRA 5 8 13 6,50 5º 28/02/1996014

15 RAMON DALTRO DA SILVA 6 6 12 6,00 6º 31/08/1985015

16 PALOMA ARAUJO FRANCA 6 6 12 6,00 6º 21/07/1993016

17 FLAVIA BARRETO MACHADO 5 7 12 6,00 5º 11/09/1991017

18 RAFAEL VALENTIN DA COSTA 5 7 12 6,00 5º 02/05/1996018

19 ALLAN CLAUDIO FALCONERY SILVA 4 7 11 5,50 4º 23/10/1992019

20 JONATHAS GABRIEL DE SOUZA 10 0 10 5,00 10º 20/12/1988920

21 VANESSA SANTOS LIMA 5 5 10 5,00 5º 17/02/1995021

22 JERONIMO PASSOS SANTANA 5 5 10 5,00 5º 28/06/1995022

23 LARISSA LAVINIA LEITE 4 6 10 5,00 4º 29/05/1994023

23Aprovado s:         estudantes

Anexo I - Resultado de Administração (8557877)         SEI 0007095-96.2019.4.01.8004 / pg. 3

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA

PORTU-

GUES

TOTAL

DE

NOTA
FINAL

PO
R

T.

DATA DE

NASCIMENTO

CONHE.

GERAIS

DESEMPATE
ORDEM
CLASSI-
FICAÇÃO

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

Nº DE

FILHOS

VIII  SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR - PROVA D E 11/07/2019

RELAÇÃO DE APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO C URSO DE

ANEXO II - EDITAL 8557825

SECRETARIADO

1 TAWAN NASCIMENTO SANTOS CONCEICAO 10 9 19 9,50 10º 27/02/199901

2 MAIANA MANGABEIRA RODRIGUES 9 9 18 9,00 9º 11/06/199802

3 TAINA DOS ANJOS SANTOS 8 10 18 9,00 8º 23/11/200003

4 MARIANA RIBEIRO BARBOSA 7 10 17 8,50 7º 02/05/198504

5 ANDREA RANGEL DOS SANTOS 7 10 17 8,50 7º 08/02/199605

6 ERICK SILVA DA SILVA 7 10 17 8,50 7º 09/12/200006

7 ISABELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 7 9 16 8,00 7º 16/06/199807

8 JOAO PAULO SILVA LAGO 7 9 16 8,00 7º 28/09/199808

9 ALANA VENTURA MOURA 6 10 16 8,00 6º 23/09/199709

10 CAROLINY DE QUEIROZ SILVA 7 7 14 7,00 7º 21/02/2000010

11 IASMIN DOS SANTOS RODRIGUES BARRETO 6 8 14 7,00 6º 21/12/1998011

12 NAMIE FUJII 6 7 13 6,50 6º 15/04/1999012

13 CARINE SILVA DOS SANTOS 4 9 13 6,50 4º 21/02/1993213

13Aprovado s:         estudantes

Anexo II - Resultado de Secretariado (8557879)         SEI 0007095-96.2019.4.01.8004 / pg. 4

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA

PORTU-

GUES

TOTAL

DE

NOTA
FINAL

PO
R

T.

DATA DE

NASCIMENTO

CONHE.

GERAIS

DESEMPATE
ORDEM
CLASSI-
FICAÇÃO

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

Nº DE

FILHOS

VIII  SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR - PROVA D E 11/07/2019

RELAÇÃO DE APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO C URSO DE

ANEXO III - EDITAL 8557825

ARQUITETURA

1 CAMILA SILVA AMANCIO QUEIROZ ORLEANS 10 6 16 8,00 10º 30/07/199401

2 FABINE FERRAZ FERNANDES 10 6 16 8,00 10º 08/01/199502

3 FRANCIANE DA SILVA SANTOS 9 7 16 8,00 9º 04/12/199603

4 FRANCIELLE SILVA MATIAS DOS SANTOS 8 8 16 8,00 8º 03/07/199804

5 GABRIEL VICTOR RODRIGUES VIRGINIO NUNES 8 7 15 7,50 8º 09/11/199605

6 EVANILDO DE JESUS CORDEIRO 9 5 14 7,00 9º 30/10/199806

7 BIANCA ALEIXO LOPES 7 7 14 7,00 7º 11/05/199707

8 THIAGO SAMPAIO SILVA 9 4 13 6,50 9º 03/12/199008

9 FILIPE PRADO LUZ PEREIRA 7 6 13 6,50 7º 10/09/199809

10 ANA TERESA OITAVEN DIAS 6 7 13 6,50 6º 23/09/1995010

11 MARCELA CHAGAS DA SILVA OLIVEIRA 6 7 13 6,50 6º 15/11/1995011

12 FERNANDA MONY DOS SANTOS SANTANA 6 7 13 6,50 6º 01/03/1996012

13 BRUNA FRANCIELE DE SOUSA 6 7 13 6,50 6º 04/10/1997013

14 KAIO FELIPE SANTOS DOS SANTOS 7 5 12 6,00 7º 20/06/1994014

15 GABRIELA VITORIA SANTOS DE MENEZES 7 5 12 6,00 7º 01/03/1995015

16 GABRIEL LOPES SANTANA 6 6 12 6,00 6º 02/11/1994016

17 JAMILLE BOMFIM DE  OLIVEIRA 4 6 10 5,00 4º 21/01/1990017

18 RAMON COSTA SANTOS 4 6 10 5,00 4º 19/01/2000018

18Aprovado s:         estudantes

Anexo III - Resultado de Arquitetura (8557883)         SEI 0007095-96.2019.4.01.8004 / pg. 5

	Edital SJBA-SEDER 8557825
	Anexo I - Resultado de Administração (8557877)
	Anexo II - Resultado de Secretariado (8557879)
	Anexo III - Resultado de Arquitetura (8557883)